
Баланың құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа қарсы 
іс-қимыл және жасөспірімдер арасында суицидтің көбеюі мәселелерін шешу жөніндегі 
2020 – 2023 жылдарға арналған жол картасын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 30 наурыздағы № 156 қаулысы.
      Мемлекет басшысының 2019 жылғы 2 қыркүйектегі "Сындарлы қоғамдық диалог – 
Қазақстанның тұрақтылығы мен өркендеуінің негізі" атты Қазақстан халқына 
Жолдауына сәйкес және Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 10 
қыркүйектегі № 152  бекітілген Мемлекет басшысының 2019 жылғы 2 Жарлығымен
қыркүйектегі "Сындарлы қоғамдық диалог – Қазақстанның тұрақтылығы мен 
өркендеуінің негізі" атты Қазақстан халқына Жолдауын іске асыру жөніндегі 
жалпыұлттық іс-шаралар жоспарының 61-тармағын орындау үшін Қазақстан 
Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Баланың құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық 
зорлық-зомбылыққа қарсы іс-қимыл және жасөспірімдер арасында суицидтің көбеюі 
мәселелерін шешу жөніндегі 2020 – 2023 жылдарға арналған  (бұдан әрі – жол картасы
Жол картасы) бекітілсін.
      2. Облыстардың, Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларының әкімдіктері:
      1) Жол картасын іске асыру жөнінде қажетті шаралар қабылдасын;
      2) Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігіне есепті жылдан 
кейінгі айдың 10-шы күнінен кешіктірмей Жол картасының іске асырылу барысы 
туралы ақпарат берсін.
      3. Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрлігі есепті жылдан 
кейінгі айдың 25-ші күнінен кешіктірмей Қазақстан Республикасының Үкіметіне Жол 
картасының іске асырылу барысы туралы ақпарат ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрi А. Мамин

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2020 жылғы 30 наурыздағы
№ 156 қаулысымен

бекітілген

Баланың құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа қарсы іс-қимыл 
және жасөспірімдер арасында суицидтің көбеюі мәселелерін шешу жөніндегі 2020 – 2023 
жылдарға арналған жол картасы



      Ескерту. Жол картасына өзгеріс енгізілді - ҚР Үкіметінің 26.10.2022  (№ 850
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) қаулысымен.

Р/c №
Іс-шара 
атауы

Аяқталу 
нысаны

Орындауға 
жауаптылар

Орындалу 
мерзімі

Болжамды 
шығыстар,
млн. теңге

Қаржыланд
ыру көзі ББ нөмірі

2020-2023 
жылдарға 
барлығы

оның ішінде

2020
жылы

2021 жылы 2022 жылы 2023 жылы

      кестенің жалғасы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
І .  
ЗАҢН
АМАЛ
Ы Қ  
ЖӘНЕ
НОРМ
АТИВ
ТІК 
ҚҰҚЫ
ҚТЫҚ 
БАЗА
Н Ы  
ЖЕТІ
ЛДІРУ

Қазақстан 
Республикасы
н ы ң  
заңнамасына:
-  
ата-аналарды
ң (заңды 
өкілдерінің) 
балаларды 
қараусыз 
қалдырғаны 
ү ш і н  
қылмыстық 
жауапкершілі
гін күшейту (
ҚР ҚК);
-  тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық
тардың 



1.

халықтың 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз 
етудегі  
жауапкершілі
гін күшейту (
ҚР ӘҚБТК);
-  он сегіз 
ж а с қ а  
толмаған 
адамдардың 
қоғамдық 
орындарға 
масаң күйде 
келуі, сол 
сияқты 
олардың 
алкогольдік 
ішімдіктерді 
ішуі, темекі 
және темекі 
бұйымдарын 
он сегіз жасқа
толмаған 
адамдарға 
ж ә н е  
адамдардың 
сатқаны үшін,
сондай-ақ 
кәмелетке 
толмаған 
адамды масаң
күйге дейін 
жеткізгені, 
з а ң д ы  
өкілдерімен 
б і р г е  
жүрмеген 
кәмелетке 
толмағандард
ың түнгі 
уақытта 
ойын-сауық 
мекемелерінд
е немесе 
тұрғын үйден 
тыс жерде 
болғаны үшін 
әкімшілік 
айыппұл 
мөлшерін 
ұлғайту (ҚР 
ӘҚБТК) 
бөлігінде 

Үкіме
т к е  
ұсыны
стар

ІІМ,
БҒМ,
АҚД
М,
ИИД
М,
ДСМ,
БП (
келісу
бойын
ша),
ЖС (
келісу
бойын
ша)

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - -



өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
е н г і з у  
мәселелерін 
пысықтау

-

2.

Балалардың 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз 
ету, оның 
ішінде  
балаларға 
қатысты 
зорлық-зомбы
лық пен 
қатыгездіктің 
алдын алу, 
олардың 
арасындағы 
суицид, 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
р (буллинг) 
мәселелері 
бойынша, 
б а л а  
құқықтарын 
қорғау  
жөніндегі 
функциялард
ы жүзеге 
асыратын 
және білім 
б е р у  
органдары 
м е н  
ұйымдарын 
мемлекеттік 
бақылауды 
жүзеге асыру 
бойынша 
БҒМ-нің 
құзыретін 
кеңейту 
бөлігінде 
қолданыстағы
заңнамаға 
өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
е н г і з у  
жөнінде 
ұсыныстар 
әзірлеу

Үкіме
т к е  
ұсыны
стар

БҒМ, 
ҰЭМ,
ДСМ,
Еңбек
мині
 

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -



3.

Қазақстан 
Республикасы
Үкіметінің 
2007 жылғы 
24 мамырдағы
№ 415 қаулыс

:ына
-  В А К  
құрамын 
жаңарту;
- ВАК туралы
ережеге 
олардың 
дағдарыс 
жағдайларына
мобильді ден 
қою тетігін 
енгізу, және 
ҚР Үкіметі 
тарапынан 
В А К  
шешімдеріне 
мониторинг 
жүргізу, 
орталық және 
жергілікті 
мемлекеттік 
органдардың 
есептілігі 
бойынша 
өкілеттіктерін
кеңейту 
бөлігінде 
өзгерістер 
енгізу

Үкіме
т 
қаулы
сы

БҒМ, 
ІІМ, 
ДСМ, 
Еңбек
мині, 
АҚД
М ,  
ЖАО

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

4.

Білім беру 
ұйымдарында
б і л і м  
алушылардың
(
тәрбиеленуші
лердің) 
санына  
байланысты 
мектеп  
психологына, 
әлеуметтік 
педагогқа 
жүктемені 
белгілеу 
бөлігінде 
мемлекеттік 
білім беру 
ұйымдары 

Үкіме
т к е  
ұсыны
стар

БҒМ,
Қарж
ымині
,
ҰЭМ,
ЖАО

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - -



қызметкерлер
інің үлгілік 
штаттарына 
және педагог 
қызметкерлер
тізбесіне 
өзгерістер 
енгізу

-

5.

Білім беру 
ұйымдарында
ғы тәрбие 
жұмысы 
жүйесіне 
адамгершілік-
рухани білім 
б е р у д і  
интеграцияла
у бөлігінде "
Рухани 
жаңғыру" 
бағдарламасы
н іске асыру 
жағдайындағ
ы тәрбиенің 
тұжырымдама
л ы қ  
негіздерін 
қабылдау 
туралы" 
Қазақстан 
Республикасы
Білім және 
ғ ы л ы м  
министрінің 
2019 жылғы 
15 сәуірдегі 
№ 145 бұйрығ

 ы н ы ң
мазмұнын 
жаңарту

бұйры
қ

БҒМ

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

Білім беру 
ұйымдарында
ауладағы 
дәретханалар
ды алып 
т а с т а у  
бөлігінде "
Білім беру 
объектілеріне 
қойылатын 
санитариялық
-
эпидемиологи
ялық талаптар

2020 
жылд



6.
" 
санитариялық
қағидаларын 
бекіту туралы
" Қазақстан 
Республикасы
Денсаулық 
с а қ т а у  
министрінің 
2017 жылғы 
16 тамыздағы 
№ 611 бұйрығ

 ы н а
өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
енгізу

бұйры
қ

ДСМ, 
БҒМ,
ЖАО

ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

7.

Білім беру 
ұйымдарыны
ң 
ғимараттары 
м е н  
аумағында 
ө т к і з у  
режимін, 
б ө г д е  
адамдардың 
болу тәртібін 
қамтитын 
б і л і м  
алушылардың
қауіпсіздігі 
шараларын 
күшейту 
бөлігінде 
білім беру 
ұйымдарыны
ң  і ш к і  
тәртіптемесіні
ң үлгілік 
қағидаларына 
ж ә н е  
жарғыларына 
өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
енгізу

БҒМ-г
е 
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ, 
ІІМ

2020 
жылғ
ы 
тамыз

талап 
етілме
йді

- - - - - -

Хабарламалар
рәсіміне 
қатысты 
БҰҰ-ның 
Б а л а  
құқықтары 
туралы 

БҒМ, 
ІІМ,
АҚД
М,
ИИД
М,

2021 
жылд
ы ң  
бірінш



8.
конвенциясын
а 
Факультативт
ік хаттаманы 
ратификациял
ау жөніндегі 
шаралар 
кешенін 
әзірлеу

іс-қим
ы л  
жоспа
ры

ДСМ,
БП (
келісу
бойын
ша),
ЖС (
келісу
бойын
ша)

і 
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

9.

Заңнамаға:
- балалардың 
құқық қорғау 
органдарына 
өтінішпен өз 
бетінше 
жүгінуі;
- баланың кез 
келген сот 
талқылауы 
барысында 
тыңдалу 
ж а с ы н  
төмендету 
бөлігінде 
өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
е н г і з у  
бойынша 
ұсыныстар 
әзірлеу

Үкіме
т к е  
ұсыны
стар

БҒМ,
ІІМ,
АҚД
М,
ДСМ,
БП (
келісу
бойын
ша), 
ЖС (
келісу
бойын
ша)

2021 
жылд
ы ң  
бірінш
і 
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

10.

Өмірде қиын 
жағдайда 
жүрген  
балаларды 
қолдау  
орталықтарын
ы ң  
функциялары
н кеңейту 
бөлігінде "
Ж е т i м  
балалар мен 
ата-анасының
қамқорлығын
сыз қалған 
балаларға 
арналған 
бiлiм беру 
ұйымдарыны
ң түрлері 
қызметінің 
үлгiлік 

бұйры
қ

 
БҒМ,
ДСМ,
Еңбек
мині,
ІІМ,

2021 
жылд
ы ң  
бірінш
і 

талап 
етілме
йді

- - - - -



қағидаларын 
бекіту туралы
" Қазақстан 
Республикасы
Білім және 
ғ ы л ы м  
министрінің 
2013 жылғы 
1 8  
маусымдағы 
№  2 2 9  
бұйрығына 
өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
енгізу

ЖАО жарты
жылд
ығы

-

11.

Педагог-псих
ологтар мен 
әлеуметтік 
педагогтердің
лауазымдық 
міндеттерін 
қайта қарау, 
білім беру 
деңгейлері 
бойынша "
педагог-психо
л о г "  
лауазымдары
н ы ң  
функциялары
н  б ө л у  
бөлігінде "
Педагог 
қызметкерлер
мен оларға 
теңестірілген 
тұлғалардың 
лауазымдары
ның үлгілік 
біліктілік 
сипаттамалар
ын бекіту 
туралы" 
Қазақстан 
Республикасы
Білім және 
ғ ы л ы м  
министрінің 
2009 жылғы 
13 шілдедегі 
№ 338 бұйрығ

бұйры
қ

БҒМ,
ЖАО

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - -



 ы н а
өзгерістер 
енгізу

-

12.

Балаларға 
қатысты 
зорлық-зомбы
лықтың 
алдын алу 
және оған ден
қ о ю д а  
патронаждық 
медициналық 
қызметтің 
рөлін нығайту
бөлігінде 
нормативтік 
құқықтық 
актілерге 
өзгерістер 
м е н  
толықтырулар
енгізу

бұйры
қ

ДСМ,
БҒМ,
ЖАО

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

І І .  
БАҒД
АРЛА
МАЛ
Ы Қ  
ҚАМТ
АМАС
Ы З  
ЕТУ 
ЖӘНЕ
ӘДІСТ
ЕМЕЛ
І К  
СҮЙЕ
МЕЛД
ЕУ

13.

Жаста
р мен 
балала
р 
арасы
нда  
интер
нет-тә
уелділ
іктің 
алдын
алу, 
сонда
й-ақ 
азамат

Р Б  
көздел
г е н  
қараж - - - -

-

-



тарды
ң 
цифрл
ы қ  
беделі
н 
қорғау
жөнін
дегі 
іс-шар
алар 
кешен
ін іске
асыру

әдістемелік 
ұсынымдар

АҚД
М ,  
БҒМ

2020 
жыл

а т  
шегін
де

14.

Мына:
- 
мекте
п 
жасын
а 
дейінг
і 
балала
ды өрт
қауіпс
іздігі 
шарал
арына;
- білім
беру 
ұйымд
арыны
ң 
оқуш
ылары
н (0-
1 1  
сынып
) 
табиғи
және 
техног
ендік 
сипатт
ағы 
төтен
ш е  
жағда
йлар 
туынд
аған 
жағда
йдағы 
іс-қим

әдістемелік 
ұсынымдар

БҒМ, 
ІІМ

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - -



ылдар
ғ а  
оқыту 
бойын
ш а  
ұсыны
мдард
ы 
әзірле
у және
тарату

-

15.

Білім 
беру 
ұйымд
арынд
а 
татула
с у  (
медиа
ция) 
қызме
т і н  
құру 
тәжір
ибесін
зердел
е у  
және 
тарату

БҒМ-ге  
ақпарат

БҒМ,
ЖАО

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - -

16.

Қ Р  
балала
рдың 
әл-ауқ
аты 
индек
с і н  
әзірле
у және
сынақ
тан  
өткізу 
(
сынақ 
өткізу 
– 2020
, 2021 
ж . ,  
енгізу 
–
2022 
ж.)

құрал

БҒМ,
ЖАО, 
Еңбек
мині,
ДСМ, 
ІІМ

2020 –
2021 
жылда
р

80,0 40,0 40,0 - - РБ 001

Балал
арға 



17.

қатыс
т ы  
қатыг
е з  
қарым
-
қатын
а с  
жағда
йлары
н 
анықт
а у  
және 
оларм
е н  
жұмы
с істеу
бойын
ш а  
ведом
ствоар
алық 
өзара 
іс-қим
ы л  
нұсқа
улығы
н 
әзірле
у

нұсқаулық

БҒМ, 
ДСМ,
ІІМ, 
Еңбек
мині, 
ЖАО

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді - - - - - -

18.

Әлеум
еттік 
салала
р ғ а  
Ж Б  
және 
Р Б  
шығы
ндары
ның 
көлемі
ндегі 
балала
р 
бюдж
етін 
есепте
у 
әдісте
месін 
әзірле
у

құрал

БҒМ, 
ІІМ,
АҚД
М ,  
МСМ,
ИИД
М ,  
ДСМ,
Қарж
ымині
, ҰЭМ
, ЖАО

2020 
жылғ
ы 
желто
қсан

20,0 20 - - - РБ 001



19.

Балал
ардың
құқық
тарын 
қорғау
, 
кәмел
етке 
толма
ғандар
арасы
нда  
зорлы
қ-зомб
ылықт
ың,  
қатыг
е з  
қарым
-
қатын
астың,
аутоде
структ
ивті, 
оның 
ішінде
суици
дтік 
және 
девиа
нтты 
мінез-
құлық
тың 
алдын
алу  
жөнін
дегі 
бағдар
ламан
ы 
әзірле
у және
сынақ
тан  
өткізу

бағдарлама

БҒМ
ЖББ (
келісу
бойын
ша)

2020 –
2022 
жылда
р

Д Б  
көздег
е н  
қараж
а т  
шегін
де

- - - - - -

Зорлы
қ-зомб
ылықт
ы ң  
құрба
ндары
/ 



20.

куәгер
лері 
болға
н 
балала
рмен 
жұмы
с 
жөнін
дегі 
оңалт
у 
іс-шар
алары
ның (
шарал
арыны
ң )  
кешен
і н  
әзірле
у және
іске 
асыру

Үкіметке 
ақпарат

БҒМ,
ЖББ (
келісу
бойын
ша)

2021 –
2023 
жылда
р

Д Б  
көздег
е н  
қараж
а т  
шегін
де

- - - - - -

21.

Аудан
дық/
қалал
ы қ  
білім 
беру 
бөлім
деріні
ң 
жанын
дағы "
Мекте
п 
психо
логия
лық 
қызме
т і "  
өңірлі
к 
жобал
ы қ  
кеңсес
і н  
құру 
және 
жұмы
с 
істеуді
пилот

бұйрық БҒМ, 
ЖАО

2021 –
2022 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - -



тық 
режим
д е  
сынау

-

22.

Кәмел
етке 
толма
ғандар
арасы
нда  
және 
оларға
қатыс
т ы  
зорлы
қ-зомб
ылық 
пен  
қатыг
е з  
қарым
-
қатын
асқа 
және 
кәмел
етке 
толма
ғандар
дың 
аутоде
структ
ивті, 
оның 
ішінде
суици
дтік 
және 
девиа
нтты 
мінез-
құлқы
н а  
ықпал 
ететін 
факто
рларға
зертте
у 
жүргіз
у

талдамалық 
анықтама

БҒМ,
ЖББ (
келісу
бойын
ша)

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

 
 
Д Б  
көздег
е н  
қараж
а т  
шегін
де

- - - - - -

Өңірлі
к 
КТІҚ



23.

Қ К  
қызме
т і н  
ұйымд
астыр
у 
бойын
ш а  
әдісте
мелік 
ұсыны
мдар 
әзірле
у

әдістемелік 
ұсынымдар

БҒМ,
ІІМ, 
ДСМ, 
Еңбек
мині, 
ЖАО

2021 
жылд
ы ң  
бірінш
і 
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

24.

Кәмел
етке 
толма
ғандар
арасы
нда  
аутоде
структ
ивті, 
оның 
ішінде
суици
дтік 
және 
девиа
нтты 
мінез-
құлық
тың 
алдын
алу  
салас
ында 
кадрл
а р  
даярла
у 
бойын
ш а  
халық
аралы
қ 
тәжір
ибені 
зердел
е у  
және 
ұсыны

Үкіметке 
ұсыныс

БҒМ,
ДСМ,
ЖАО

2021 
жылд
ы ң  
бірінш
і 
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - -



стар 
әзірле
у

-

25.

"Білім
беру 
ұйымд
арынд
а 
психо
логия
лық 
қызме
ттер 
жұмы
сына 
қойыл
атын 
бірың
ғай  
талапт
а р "  
нұсқа
улығы
н 
әзірле
у

нұсқаулық
БҒМ, 
ДСМ, 
ЖАО

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

26.

Кәмел
етке 
толма
ғандар
арасы
ндағы 
зорлы
қ-зомб
ылық, 
қатыг
е з  
қарым
-
қатын
а с ,  
аутоде
структ
ивті, 
оның 
ішінде
суици
дтік 
және 
девиа
нтты 
мінез-
құлық
жағда

ереже

БҒМ, 
ІІМ
ЖББ (
келісу
бойын
ша)

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

Д Б  
көздег
е н  
қараж
а т  
шегін
де

- - - - -



йында
жедел 
әрекет
ететін 
мобил
ь д і  
топтар
дың 
қызме
т і  
турал
ы 
ереже 
әзірле
у

-

27.

Балал
ардың
құқық
тарын 
қамта
масыз 
е т у  
мәсел
елері 
бойын
ш а  
ведом
ствоар
алық 
өзара 
іс-қим
ы л  
алгор
итмін 
әзірле
у

алгоритм

БҒМ
ЖББ (
келісу
бойын
ша)

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

Д Б  
көздег
е н  
қараж
а т  
шегін
де

- - - - - -

Кәмел
етке 
толма
ғандар
арасы
нда  
зорлы
қ-зомб
ылық, 
қатыг
е з  
қарым
-
қатын
а с ,  
аутоде
структ
ивті, 



28.

оның 
ішінде
суици
дтік 
және 
девиа
нтты 
мінез-
құлық
фактіл
е р і  
тіркел
ген  
жағда
йда  
білім 
беру 
мекем
есінде
үштік 
преве
нция 
жүргіз
у үшін
әдісте
мелік 
ұсыны
мдар 
әзірле
у  (
оқу-тә
рбие 
проце
с і  
субъе
ктілер
інің 
әртүр
л і  
санатт
ары 
үшін)

әдістемелік 
ұсынымдар

БҒМ,
ЖББ (
келісу
бойын
ша)

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

Д Б  
көздег
е н  
қараж
а т  
шегін
де

- - - - - -

Балал
ардың
қауіпс
іздігін
қамта
масыз 
е т у  
және 
мекте
птерді
ң 
қауіпс



29.

іздігін
қамта
масыз 
е т у  
және 
бағала
у 
жүйес
і н  
жетілд
і р у  
мәсел
елері 
бойын
ш а  
әдісте
мелік 
ұсыны
мдар 
әзірле
у

әдістемелік 
ұсынымдар

БҒМ, 
ІІМ

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

30.

Отбас
ында, 
асыра
п 
алушы
отбас
ында, 
білім 
беру 
ұйымд
арынд
а және
бала 
құқық
тарын 
қорғау
жөнін
дегі 
функц
иялар
д ы  
жүзеге
асыра
тын 
ұйымд
арда 
дене 
жазас
ына 
тыйы
м 
салуд
ы 

Үкіметке 
ұсыныс

БҒМ, 
ІІМ, 
ДСМ, 
ЖАО

2021 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - -



енгізу 
жөнін
дегі 
халық
аралы
қ 
тәжір
ибені 
зердел
еу

-

31.

Психо
логия
лық 
қолда
у 
ортал
ықтар
ының 
жанын
дағы 
фронт
-
офисті
ң 
жұмы
с 
тәжір
ибесін
зердел
е у  
және 
тарату

ұсынымдар БҒМ, 
ЖАО

2021 
жылғ
ы 
қыркү
йек

талап 
етілме
йді

- - - - - -

І І І .  
ҚЫЗМ
ЕТТІ 
ҮЙЛЕ
СТІРУ
ЖӘНЕ
ВЕДО
МСТВ
ОАРА
ЛЫҚ 
ӨЗАР
А 
ІС-ҚИ
МЫЛ

32.

Өңірлі
к 
ҚДН
Ж К  
қызме
т і н  
талдау

талдамалық 
анықтама

БҒМ, 
ІІМ, 
ДСМ,
Еңбек
мині, 
ЖАО

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -



33.

Порно
графи
ялық 
сипатт
ағы 
матер
иалда
рды, 
балала
р ғ а  
қатыс
т ы  
және 
олард
ы ң  
тарап
ынан 
қатыг
ездік 
турал
ы ,  
экстре
мистік
сипатт
ағы 
ақпара
тты, 
есірткі
құрал
дарын
, 
психо
тропт
ы қ  
заттар
д ы  
немес
е 
олард
ы ң  
преку
рсорл
арын 
және 
Интер
нет  
желісі
нде  
тікеле
й 
және 
пайда
лану 
арқыл

БҒМ-ға  
ақпарат

АҚД
М,
ІІМ,
ЖАО
 

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - -



ы 
жасал
атын 
басқа 
д а  
қылм
ыстар
д ы  
насих
аттауд
ы 
қамти
тын 
әлеум
еттік 
желіле
р мен 
Интер
неттег
і 
парақ
шалар
д ы  
монит
оринг
теуді 
жүргіз
у және
тосқау
ы л  
қою

-

Мына
ларға:
- 
мүгед
ектігі 
бар  
балала
р мен 
ерекш
е 
білім 
беру 
қажет
тілікте
рі бар 
балала
рдың 
білімг
е тең 
қол  
жеткіз
у і н  
қамта



34.

масыз 
етуге;
- 
әлеум
еттік 
қорғау
, 
денсау
лық 
сақтау
, білім
беру, 
жұмы
спен 
қамту 
салас
ында 
қызме
т 
көрсет
у 
мақса
тында 
мүгед
ектігі 
бар  
балала
рды 
және 
ерекш
е 
білім 
беру 
қажет
тілікте
рі бар 
балала
рды 
тәрбие
леп  
отырғ
а н  
отбас
ылард
ы ң  
қажет
тілікте
ріне;
- осы 
санатт
ағы 
балала
рдың 
және 

О М - г е  
ақпарат ЖАО

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - -



олард
ы ң  
қажет
тілігін
і ң  
дерект
е р  
базас
ына 
монит
оринг 
жүргіз
у

-

35.

Балал
ар-жас
өспірі
мдер 
клубта
рыны
ң 
базас
ында 
отбас
ылық 
және 
ата-ан
алар 
клубта
рыны
ң 
қызме
т і н  
дамыт
у

БҒМ-ге  
ақпарат ЖАО

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

36.

Білім 
беру, 
денсау
лық 
сақтау
, 
халық
т ы  
әлеум
еттік 
қорғау
, 
жергіл
ікті 
атқару
ш ы  
орган
дарды
ң 
дерект

келісім, 
тестілеу және 
пайдалануға 
енгізу актілері

БҒМ,
ДСМ, 
Еңбек
мині, 
ЖАО

2020 –
2021 
жылда
рдағы 
желто
қсан

80,0 40 40 - - РБ



е р  
базас
ы н  
интегр
ациял
ау

001  
104

37.

Облыс
тарды
ң ,  
қалала
рдың, 
аудан
дарды
ң 
әкімде
р і  
аппар
аттар
ының 
КТІҚ
Қ К  
хатшы
ларын
ы ң  
штат 
бірлік
терін 
енгізу
д і  
қамта
масыз 
ету

БҒМ-ге  
ақпарат

ЖАО, 
БҒМ

2020 
жылғ
ы 
желто
қсан

талап 
етілме
йді

- - - - - -

38.

ЕҰУ 
жанын
а н  
психо
логия
лық 
қызме
т 
зертха
насын 
құру

Үкіметке 
ақпарат

БҒМ, 
ДСМ
 

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

Балал
арға 
қатыс
т ы  
зорлы
қ-зомб
ылықт
ы ң  
барлы
қ 

Б П  
ҚСАЕ
АК (
келісу
бойын

2021 
жылд



39.
нысан
дары 
турал
ы 
статис
тикал
ы қ  
есепті
лікті 
жинау
д ы  
жетілд
іру

бұйрық
ша), 
ІІМ, 
БҒМ, 
ДСМ, 
Еңбек
мині, 
ЖАО

ы ң  
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

I V .  
ІС-ША
РАЛА
Р

40.

Кәмелетке 
толмағандарғ
а  ж ә н е  
кәмелетке 
толмағандар 
арасындағы 
зорлық-зомбы
лық пен білім 
алушылар 
арасында 
суицидтік 
мінез-құлық 
деңгейін 
анықтау 
бойынша 
әлеуметтік 
зерттеу 
жүргізу

әдісте
мелік 
құрал

БҒМ

2020 –
2023 
жылда
р

20,0 5,0 5,0 5,0 5,0 РБ 001  
104

Мыналар:
- 
оқушылардың
қауіпсіз 
мінез-құлық 
мәдениетін 
қалыптастыру
, олардың 
арасында 
зорлық-зомбы
лық пен 
суицидтің 
алдын алу 
мәселелері 
бойынша 
білім беру 
ұйымдарыны
ң басшылары,

ЖБ



41.
директорлард
ы ң  
орынбасарлар
ы, сынып 
жетекшілері, 
психологтар, 
әлеуметтік 
педагогтер 
мен медицина
қызметкерлер
і;
- отбасылық 
тәрбие  
мәселесі 
бойынша 
ата-аналар 
үшін онлайн 
режимінде 
семинарлар 
сериясын 
ұйымдастыру

БҒМ-г
е 
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ

2020 –
2023 
жылда
р

көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

42.

Кәмелетке 
толмағандард
ың істері 
жөніндегі 
комиссиялард
ы ң  
хатшыларына,
балалардың 
құқықтарын 
қорғау  
мәселелеріме
н 
айналысатын 
мамандарға 
арналған 
кәмелетке 
толмағандар 
арасындағы 
зорлық-зомбы
лықтың, 
қ ұ қ ы қ  
бұзушылықта
р д ы ң ,  
суицидтің 
алдын алу 
мәселелері 
бойынша 
семинарлар 
сериясын 
ұйымдастыру

ұсыны
мдар

ЖАО, 
БҒМ

2020 –
2023 
жылда
р

ЖБ
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

"5-11 сынып 
оқушылары 
мен колледж 



43.

студенттері 
арасынан 
балалардың 
құқықтарын 
қорғау  
жөніндегі 
е л ш і "  
қоғамдық 
қозғалысын 
құру және 
дамыту

БҒМ-г
е 
ақпара
т

ЖАО

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

44.

Қазақстанның
жалпы білім 
беретін 
мектептеріне 
арналған "
Күнделік" 
электрондық 
журналдарын
ы ң  
автоматтанды
рылған  
ақпараттық 
жүйес і  
шеңберінде:
- 
психоэмоциял
ы қ  
мінез-құлық 
тұрғысынан 
балаларға 
психодиагнос
тика жүргізу;
- ішкі істер 
органдарында
, мектепішілік
есепте тұрған 
балалардың 
аутодеструкт
ивті, оның 
ішінде  
суицидтік 
мінез-құлқын
а мониторинг 
жүргізу;
- 
психологтард
ы әдістемелік 
сүйемелдеуді 
және балалар 
м е н  
ата-аналарды 
психологиялы
қ 

Үкіме
т к е  
ақпара
т

БҒМ,
ЖАО

2020 –
2023
жылда
р

бюдж
еттен 
тыс 
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - -



сүйемелдеуді 
қамтамасыз 
ету;
- ата-аналар 
м е н  
педагогикалы
қ қоғам 
арасында 
ақпараттық-тү
сіндіру 
жұмысын 
ұйымдастыру;
- "Street Law" 
принципі 
бойынша 
балаларға 
арналған 
мобильдік 
қосымша 
жасау

-

45.

Балалардың 
жағымсыз 
сайттарға 
к і р у і н  
қадағалау 
бойынша 
ата-аналарға 
арналған "
Ата-аналарды
ң бақылау 
жүйесі" тегін 
Smart-қосым
шасын тарату

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ
 

2020 –
2023 
жылда
р

бюдж
еттен 
тыс 
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

46.

Балалардың 
құқықтарын 
қорғау  
мәселелері 
бойынша 
б і л і м  
басқармалары
жанынан 
колл-орталық
тар ашу

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

Жаңа оқыту 
технологияла
рын қолдана 
отырып, жол 
полициясы, 
жол-пайдалан
у учаскелері, 
азаматтық 
қорғау  
органдары 

Ж Б  
көздел



47. қызметкерлер
і н ,  
педагогтерді 
жарақат және 
жазатайым 
оқиғалар 
кезінде 
алғашқы 
к ө м е к  
көрсетуге 
оқытуды 
ұйымдастыру

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ, 
ІІМ, 
ДСМ

2020 –
2023 
жылда
р

г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

48.

Төтенше 
жағдайлар 
туындаған 
жағдайда оқу 
орындарының
ғимаратынан 
қауіпсіз 
көшіру  
бойынша 
білім беру 
объектілерінд
е 
практикалық 
жаттығулард
ы  ( о қ у  
эвакуациясы) 
ұйымдастыру 
және өткізу

БҒМ-г
е
ақпара
т

ІІМ, 
ЖАО, 
БҒМ

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

49.

Оқу күндері 
таңертеңгі 
және кешкі 
уақытта 
автомобиль 
көлігінің 
ағыны көп 
білім беру 
ұйымдарыны
ң жанында 
ж а я у  
жүргіншілер 
өткелдерінде 
полиция 
қызметкерлер
і н і ң  
күнделікті 
кезекшілігін 
ұйымдастыру

ІІМ-ге
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ, 
ІІМ

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

Республиканы
ң жалпы білім
беретін 
мектептерінің



50.

педагогтеріне 
ж о л  
қозғалысы 
ережелерін 
оқытудың 
ж а ң а  
тәсілдері 
бойынша 
өңірлік 
семинарлар 
өткізу

ІІМ-ге
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ, 
ІІМ
 

2020 –
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

51.

Балалардың 
мектепке 
дейінгі  
мекемелерінің
, жалпы білім 
беретін 
мектептердің,
балалардың 
құқықтарын 
қорғау  
жөніндегі 
функциялард
ы жүзеге 
асыратын 
ұйымдардың 
жанында 
және балалар 
көп баратын 
басқа да 
орындарда 
Ж Қ О  
бұзушылықта
р ы н  
фото-бейне 
тіркеудің 
стационарлық
жүйелерін 
орнатуды 
қамтамасыз 
ету

Үкіме
т к е  
ақпара
т

ЖАО, 
ІІМ

2020 –
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

Мыналарды:
- тротуарлар, 
жер асты (жер
үсті) жаяу 
жүргіншілер 
өтпелері, 
ж а я у  
жүргіншілер 
ж ә н е  
велосипед 
жолдары, 
автобус 
аялдамаларын



52.

ы ң  "
қалталары", 
кәмелетке 
толмағандар 
жүретін 
жерлерде 
жүру бөлігін 
ж ә н е  
көшелердің 
ж а я у  
жүргіншілер 
өтпелерін 
жарықтандыр
уды;
- 
оқушылардың
жолдардағы 
қауіпсіз 
жүріс-тұрыс 
ережелерін 
теориялық 
ж ә н е  
практикалық 
оқыту үшін 
балалар 
автоалаңшала
р ы  м е н  
автоқалашықт
а р ы  
құрылысын 
қамтамасыз 
ету

ІІМ-ге
ақпара
т

ЖАО, 
ІІМ

2020 –
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

53.

Білім беру 
ұйымдары 
м е н  
балалардың 
құқықтарын 
қорғау  
жөніндегі 
функциялард
ы жүзеге 
асыратын 
ұйымдардың, 
денсаулық 
сақтау, спорт 
және бос 
уақытты 
ұйымдастыру 
мекемелерінің
жанында:
- "жылдамдық
бәсеңдеткіш" 
жылдамдықт
ы мәжбүрлі 

ІІМ-ге
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ, 
ІІМ

2020-
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - -



төмендету 
құралдарын;
- жылдамдық 
шектегіштерд
і орнату

-

54.

Автобустарды
жарқылдауық 
маяктармен, 
д ы б ы с  
сигналдарыме
н, "Балалар" 
белгілерімен 
жасақтап, 
мектептері 
жоқ ауыл 
оқушыларын 
қауіпсіз 
тасымалдауме
н қамтамасыз 
ету

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ, 
ІІМ

2020 –
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

55.

Интернет 
кеңістігінде "
Халықтық 
бақылау" 
қоғамдық 
қозғалысын 
құру және 
дамыту (
мектеп  
автобустарын
ың, автобус 
аялдамаларын
ың, ашық 
к ә р і з  
люктерінің, 
бекітілмеген 
және сынған 
әткеншектерд
ің фото және 
б е й н е  
түсірілімдері 
және т. б.)

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ
 

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

56.

"Назар  
аударыңыз, 
балалар!", "
Автобус", "
Қауіпсіз жол" 
,  "Түнгі 
қаладағы 
балалар", "
Жасөспірім", 
"Сіріңке – бір 
өмірдің 

БҒМ-г
е
ақпара
т

ІІМ, 
ЖАО, 
БҒМ
 

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - -



бағасы" және 
т .  б .  
жедел-профил
актикалық 
іс-шаралар 
ұйымдастыру

-

57.

Көп балалы 
және аз  
қамтылған 
отбасылардың
, мүгедектігі 
бар және өзге 
де санаттағы 
адамдардың 
тұрғын 
үйлерін:
-  қатты 
отынды 
пайдаланатын
өңірлер үшін 
– улы газ 
датчиктеріме
н;
- газдалған 
өңірлер үшін 
– 
газталдағышт
а р м е н  
жарақтандыру
мүмкіндігін 
қарастыру

ОМ-ге
ақпара
т

ЖАО, 
ІІМ

2020 –
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

58.

Қазақстан 
аумағындағы 
ата-аналарын
сыз жүрген 
балаларды 
репатриациял
ау және 
отбасына қосу
мәселелері 
жөніндегі 
шараларды 
жетілдіру

Үкіме
т к е  
ұсыны
с

БҒМ, 
ІІМ,
Еңбек
мині

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

59.

Жастар мен 
балалар 
арасында 
суицидтік 
мінез-құлықт
ың алдын 
а л у ғ а  
бағытталған 

БҒМ-г
е
ақпара
т

АҚД
М ,  
ЖАО
 

2020 
жыл

Р Б ,  
Ж Б  
көздел
г е н  
қараж - - - - -



іс-шаралар 
кешенін іске 
асыру

а т  
шеңбе
рінде

-

60.

Ауылдық 
және қалалық 
жерлердегі 
балалар мен 
жастарға 
арналған адам
құқықтары, 
буллингке 
қ а р с ы  
семинарлар 
сериясын 
өткізу

балала
р мен 
ата-ан
аларға
арналғ
а н  
ақпара
ттық 
матер
иалда
р

АҚД
М ,  
БҒМ, 
ЖАО

2020 
жыл

РБ
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

61.

Білім беру 
ұйымдарын 
1 0 0 %  
бейнебақылау
жүйелерімен 
жарақтандыр
уды және ірі 
қалаларда 
ішкі істер 
органдарыны
ң жедел 
басқару 
орталығына 
шығаруды 
қамтамасыз 
ету

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
ІІМ

2020 
жылд
ы ң  
екінші
жарты
жыл
дығы

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

62.

Білім беру 
ұйымдары 
ғимараттарын
ж ы л ы  
дәретханалар
м е н  
жабдықтау 
бойынша 
шаралар 
қабылдау

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
БҒМ

2020 
жылд
ың
екінші
жарты
жылд
ығы

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

63.

Мектептердің
толықтырылу
ын ескере 
отырып, білім
б е р у  
ұйымдарында
мамандандыр
ылған күзет 
е н г і з у  
жөнінде 
шаралар 
қабылдау

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО, 
ІІМ, 
БҒМ
 

2020 
жылд
ың
екінші
жарты
жылд
ығы

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -



64.

Оқушының 
келуі/кетуі 
туралы 
ата-аналарды 
хабардар ете 
отырып (СМС
ж ә н е  
электрондық 
поштаны 
қолданумен) 
ұ я л ы  
телефондарды
ң 
мамандандыр
ы л ғ а н  
электрондық 
датчиктерін (
чиптерін) 
енгізу

Үкіме
тке
ақпара
т

БҒМ, 
ЖАО, 
ІІМ

2021 
жылд
ы ң  
бірінш
і 
жарты
жылд
ығы

бюдж
еттен 
тыс 
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -

65.

ЖОО мен 
колледждерге
"Буллинг 
және балалар 
қауіпсіздігі", "
Балалар 
девиациясы, 
эмоциялық 
интеллект 
ж ә н е  
психикалық 
денсаулық" 
модульдері 
м е н  
тақырыптары
н енгізу 
жөнінде 
ұсыныстар 
енгізу

ЖОО-
ғ а  
ұсыны
мдама
лар

БҒМ

2021 
жылд
ың
екінші
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді

- - - - - -

66.

Балаларға 
арналған 
бірынғай 
тарифпен 
балаларды 
жағымсыз 
интернет-конт
ентке қол 
жеткізуден 
қорғау  
бойынша 
балалар 
СИМ-картала
рын енгізу

Үкіме
тке
ақпара
т

БҒМ, 
ЖАО, 
ІІМ

2022 
жыл

бюдж
еттен 
тыс 
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - - -



67.

8-11 сынып 
оқушылары 
м е н  
колледждерді
ң 1-2 курс 
студенттеріне
арналған "
Тұлғаның 
өзін-өзі 
дамыту 
психологиясы
", "Саналы 
қарым-қатына
с: отбасында, 
мектепте, 
қоғамда 
т и і м д і  
коммуникаци
я дағдылары",
Street Law: 
барлығына 
арналған адам
құқығы және 
балаларды 
зорлық-зомбы
лықтан және 
буллингтен 
қорғау" атты 
с ы н ы п  
сағаттарын 
ұйымдастыру 
және өткізу

ұсыны
мдар

БҒМ, 
ЖАО

2022 
жылд
ы ң  
бірінш
і 
жарты
жылд
ығы

талап 
етілме
йді - - - - - -

V .  
АҚПА
РАТТ
ЫҚ-Т
ҮСІН
ДІРУ 
ҚЫЗМ
ЕТІН 
ҰЙЫ
МДАС
ТЫРУ

БАҚ-та, 
интернет-ресу
рстарда, 
әлеуметтік 
желілерде, 
You tube 
арналарда 
балалар мен 
олардың 
ата-аналарына
арналған:



68.

- 
адамгершілік-
рухани білім 
беру және 
қоғамда 
отбасы, бала 
құндылығын 
қалыптастыру
;
- 
репродуктивті
денсаулықты 
қорғау;
- қауіпсіздік 
құралдарын (
балалар 
велосипед 
шлемдері, 
балалар 
автокреслосы 
ж ә н е  
қауіпсіздік 
белдіктері, 
биік тұрғын 
үйлерде 
т е р е з е  
қоршауларын 
орнату, 
құтқару 
кеудешелерін 
қолдану және 
т . б . )  
пайдалануды 
насихаттау;
- балалардың 
қауіпсіздігін 
қамтамасыз 
ету және 
олардың 
қауіпсіз 
мінез-құлқын 
қалыптастыру
(оның ішінде 
зорлық-зомбы
лықты, өртті, 
терезеден 
құлауды, 
кездейсоқ 
суға батуды, 
жарақаттануд
ы, ТЖ, ЖКО, 
кәмелетке 
толмағандар 
арасындағы 

бейне
ролик
тер, 
инфок
естеле
р ,  
постер
лер, 
дайдж
есттер

ЖАО, 
ІІМ, 
БҒМ, 
ДСМ, 
АҚД
М

2020 –
2023 
жылда
р

Ж Б  
көздел
г е н  
қараж
а т  
шеңбе
рінде

- - - - -



қ ұ қ ы қ  
бұзушылықты
болдырмау);
- балаларды 
кибербуллинг
п е н  
киберқылмыс
тан қорғау 
бойынша 
бейнероликте
р ,  
инфографика
л а р ,  
постерлер 
әзірлеу және 
орналастыру

-

69.

"Үздік мектеп
сайты", "Білім
бөлімінің 
үздік сайты", 
" Ү з д і к  
Facebook, 
Instagram 
парағы" атты 
өңірлік 
конкурстарды
ұйымдастыру

БҒМ-г
е
ақпара
т

ЖАО

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

70.

Адамгершілік
-рухани білім 
б е р у ,  
зорлық-зомбы
лықсыз 
балаларды 
тәрбиелеу, 
балалардың 
құқықтарын 
қорғау  
мәселелерін 
жария ететін 
журналистер, 
қоғамдық 
п і к і р  
көшбасшылар
ы, блогерлер 
пулын құру

Үкіме
т к е  
ақпара
т

БҒМ

2020 –
2023 
жылда
р

талап 
етілме
йді

- - - - - -

      Аббревиатуралардың толық жазылуы:
      АҚДМ – Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі
      ББ – бюджеттік бағдарлама
      БҒМ – Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министлігі
      БП – Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы



      БП ҚСАЕАК – Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық 
статистика және арнайы есепке алу комитеті
      БҰҰ – Біріккен Ұлттар Ұйымы
      ВАК – Қазақстан Республикасы Үкіметінің жанынан Кәмелетке толмағандардың ісі 
және олардың құқықтарын қорғау жөніндегі ведомствоаралық комиссия
      ДБ – Дүниежүзілік банк
      ДСМ – Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі
      Еңбекмині – Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігі
      ЕҰУ – Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті
      ЖАО – жергілікті атқарушы орган
      ЖБ – жергілікті бюджет
      ЖББ – Дүниежүзілік банктің "Орта білімді жаңғырту" жобасын басқару тобы
      ЖКО – жол-көлік оқиғасы
      ЖҚЕ – жол қозғалысы ережелері
      ЖОО – жоғары оқу орындары
      ЖС – Қазақстан Республикасы Жоғарғы соты
      ИИДМ – Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігі
      КТІҚҚК– кәмелетке толмағандардың ісі және олардың құқықтарын қорғау 
жөніндегі комиссия
      Қаржымині – Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі
      ҚР ӘҚБТК – Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы 
кодексі
      ҚР ҚК – Қазақстан Республикасының Қылмыстық кодексі
      МСМ – Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі
      РБ – республикалық бюджет
      ТЖ – төтенше жағдайлар
      ҰЭМ – Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі
      ІІМ – Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


